Bodrijfsgogavens

INSPECTIELIJST

Inspectlielocatie
Straatnaam
Hulsnummeor

Postcode

Woonplaats
Contuclpersoon
Functle contactpersoon
Hoofdcalegorle
Locatlecategorie

Meodawarker

pdk
veterinaire locatie dierproefvergunninghouder

Raglo

Bozovkdotalls

Voedsel en Waren Autoriteit regio Nooxrdwest

Datum bezoek 06-06~2008
Nummer controleur

Begintljd [} TN
Bozoekroden

Inspoctiolljst

VT dierproaven

Lljst
Galdlg vanatf

NW0B02B1-E Insp. rag. huiasvest.
01-01-2008

Soort bodrijf / activitelton

Vraag 1
Antwoord

Laboratorium
Nee

Rgl. hulsv. dvb / verz dpr

Vraag 2 Inspectiebezoek aangekondigd

Antwoord 1 “

Vraag 3 Buitanverblijven

Antwoord 5

Vraag 4 8tal of dierverblijven

Antwoord 1

Toellchting een aantal dlerkamers is smal: de dleren hebben hier geen last van want de koolen zijn dlep genoeg en door de geschakelde opstalling kunnen de dieren in een ander compartiment gaan zitten.

Vraag & Hygilne eon reinheid

Antwoord 1

Vraag 8 Groaps- of individuele huisvesting

Antwoord 2

Toelichting De dieren zilten In de quarantaine-afdeling Individueel i.v.m. quarantalne maatregelen en Individuele controle. Vanaf september wordt een nleuwe Quarantainefaciiitelt in gebrulk genomen : 4 kamers met In het totaal 48 koolen (
2mx2mx2,4m). Hierin worden de dieren in groepan gehulsvast.De oude quarantainekaolen worden in aangepaste vorm
{bv. geschakeld, enke! de hoge koolen)aangehouden voor dleren die gelsoleerd mosten worden gehouden,

Vraag 7 Diernoort specifieke huisvesting

Antwoord 1

Vraag 8 Draadkooien of roosterbodema

Antwoord 2

Toellchting Alleon in de quarantainekoolen is er nu nog een tralisbadem. In de nisuwe quarantalnefaciliteit komt er een dichte bodem mat daarop stroolset.

Vraag 9 Vorzorging der dieren

Anlwoord 1

NW0802B1-E Insep. reg. huisvest. 06~jun-2008
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Vraag 10
Antwoord
Toslichting

Vraag 11
Antwoord

Vranag 12
Antwoord

Vraag 13
Antwoord

Vraag 14
Antwoord

Vrasg 15
Antwoord
Toslichting

Vraag 16
Antwoord

Vraag 17
Antwoord

Vraag 18
Antwoord

Vraag 19
Antwoord

Vraag 20
Antwoord

Vraag 21
Antwoord
Toalichting

Vraag 22
Antwoord

Vraag 23
Antwoord

Vraag 24
Antwoord

Vraag 25
Antwoord

INSPECTIELIJST (vervolg)

Kooiverrijking en nestmateriaal
1

Stroolsel, zitrekken,

grote buizen, brandslangen, kranten , plastic speeitjes , ballan, autobanden.Duldelljke gebruikssporen.

Dag~ of logboek
1

Toegestana ingrepen ter identificatie
1

Kooilakbeling
1

Drinkwater ( systemen )
1

Opslag voeders en materialen
1

gevarleerda vosding, brok en daarnaast 3x per week frult en 2 x pér waeek fruilbrok.

Opslag dierlijk labhoratoriumafval
(1

Temparatuur diezverblijven
1

Relatieve vochtigheid dierverblijven
1

Lichtintensiteit dierverblijven
1

Ventilatiae dierverblijven
1

Bterke geluidaprikkels dierverblijven
1

Tijdens de werkzaamheden radio. Apen In groep maken vri) veel lawaai.

Alarmaystamen dierverblijven

Transport proefdieren
1

Euthanasie proefdieren
0

Algemene indruk:
Voldoat

NWO802B1-E Insp, reog

. huisvest.

06-jun-2008
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